PAGE
Enc. à IOMAT em: ____/____/______

Publicado no D.J. de nº ____________

Em: ______/_______/_____________

Circulado em:______/______/______
[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

ATO Nº 105/2004/CM

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e, tendo em vista a decisão proferida pelo Egrégio Conselho da Magistratura em 16.04.2004;

R E S O L V E :

Outorgar, por opção, nos termos do artigo 314 do COJE, a MAURÍCIO CÉSAR BENTO, portador do RG nº. 2.002.244 SSP/PR e CPF nº 517.716.249-49, a delegação, como titular, da serventia do PRIMEIRO OFÍCIO DE REGISTROS DE IMÓVEIS, TÍTULOS E DOCUMENTOS DA COMARCA DE APIACÁS, com competência exclusiva atribuída pelo artigo 311 do COJE e, simultaneamente, declarar a vacância, a partir da sua investidura nessa função delegada, da delegação que lhe foi atribuída anteriormente pelo Ato nº. 65/1991/CM, datado de 27.06.1991.

P. R.

Tribunal de Justiça, em Cuiabá, 26 de abril de 2004.

           DES. JOSÉ FERREIRA LEITE

PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

Ident. 24.782

VVA/CM

[image: image1.wmf]